
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

XLVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 10 
 

 

м. Мостиська                                                                від 19 вересня 2023 року 
 

 

Про затвердження  

проєкту будівництва «Реконструкція очисних споруд по вул. Рудниківська, 192 в м. 

Мостиська, Яворівського району, Львівської області» 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» із змінами та 

доповненнями, на підставі експертного звіту (позитивного) щодо розгляду проектної 

документації на будівництво № 141.1467.23 від 24.05.2023 р., виданого ДП «Західний ЕТЦ», 

враховуючи лист Львівської обласної військової адміністрації №3672/02-31 від 06.09.2023 р. 

про погодження проєкту будівництва, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити проєкт будівництва «Реконструкція очисних споруд по вул. Рудниківська, 

192 в м. Мостиська, Яворівського району, Львівської області» загальною кошторисною 

вартістю 164719,629 тис. грн., в тому числі: 

- будівельні роботи – 53271,391 тис. грн.; 

- устаткування, меблі, інвентар – 82126,047 тис. грн.; 
- інші витрати – 29322,191 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                    Мирослава ПЕЛЬЦ 


